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Miliony na edukację i kulturę

„Rozbudowa  i  modernizacja  bazy  oświatowej  na  terenie  Gminy  Bodzechów”,  „Odbudowa  Zamku
Królewskiego  w  Stopnicy  w  celu  utworzenia  gminnego  Centrum  Kultury”  to  największe  spośród  28
przedsięwzięć, które realizowane będą w naszym regionie w ramach działania 5.2 „Podniesienie jakości
usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych”. Pre-umowy na realizację tych
zadań z przedstawicielami samorządów podpisali marszałek województwa Adam Jarubas  i  Marcin Perz
członek  Zarządu.  W  uroczystości  uczestniczyli  także  goszczący  dziś  w  Kielcach  Elżbieta  Bieńkowska,
Minister Rozwoju Regionalnego oraz Krzysztof Hetman, podsekretarz stanu w MRR.
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Całkowity koszt wszystkich inwestycji to 117 012 151,27 złotych, z czego 57 798 830,90 złotych pochodzi ze środków
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego.  Celem  tego  działania  jest  budowa,  rozbudowa,  przebudowa,
modernizacja i  wyposażenie obiektów pełniących funkcje edukacyjne i  kulturalne.  Pieniądze można przeznaczyć na
adaptację  obiektów zabytkowych  i  poprzemysłowych  na  cele  kulturalne,  budowę i  rozbudowę obiektów publicznej
infrastruktury kulturalnej oraz zagospodarowanie ich otoczenia. W ramach tego zadania wparciem objęte mogły zostać
przedsięwzięcia mające na celu budowę centrów informacji kulturalnej a także te polegające na wyposażaniu obiektów
pełniących funkcje kulturalne. Wnioski mogły składać szkoły wyższe, jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i
porozumienia, organizacje pozarządowe, kościoły i związki wyznaniowe, czy inne organizacje pożytku publicznego. W
ramch działania 5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych”
realizowane  będą  m.in  także  projekty:  “Budowa  hali  gimnastycznej  z  zapleczem  i  łącznikiem  na  terenie  Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum w Ćmielowie”, “II etap budowy Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Zawichoście”,
“Rozbudowa Kompleksu Obiektów Edukacyjnych w Kostomłotach II o budynek przedszkola” czy projekt zgłoszony przez
Gminę Łubnice dotyczący “Rozbudowy, modernizacji i doposażenia Centrum Kultury w Łubnicach”.


